«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 2021года

Распоряжение № 4Я / -fW

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 08
апреля 2021 года № 04/225 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения»
на 2021 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 08
апреля 2021 года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения» на 2021 год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 11 марта 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 17 декабря 2021 г. № 12/891

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 08 апреля 2021 года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Социальная защита населения» на 2021 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 08 апреля 2021
года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»
на 2021 год»»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го
родского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения» на 2021 год, утвержденном
распоряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 1 «Улучшение жилищных условий»:
а) позицию 2.1 изложить в следующей редакции:

«

2.1. Основы
ое
меропр
иятие
2.1.
Предос
тавлен
ие
социал
ьных
вы плат
молод
ым
семьям

Козлова
К.С.-

начальник
отдела по

социальной
политике

администра
ции

городского
округа

«Вуктыл»

Отдел по
социальной

политике
администрац

ии
городского

округа
«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 757713,10 57581,99 550109,70 150021,41 Доля молодых
семей,

получивших
социальные
вы платы на

приобретение
жилого

помещения или
создание объекта

инди
видуального
жилищного

строительства
для улучшения

жилищных
условий, от
количества

семей-
претендентов на

получение
социальной
вы платы  на

приобретение
жилого помеще
ния или создание

объекта
индивидуальног

о жилищного
строительства
для улучшения

жилищных
условий в

текущем году (на
конец отчетного

года), процент

100

»;
б) позицию 2.1.3 изложить в следующей редакции:

2.1.3. Мероприятие Козлова К.С. - Отдел по
2.1.3. Выдача начальник социальной
свидетельств отдела по политике
молодым семьям социальной администраци
на политике и городского
предоставление администраци округа
социальной и городского «Вуктыл»
выплаты на округа
приобретение «Вуктыл»
жилого
помещения или
создание объекта
индивидуального
жилищного
строительства
для улучшения
жилищных

01 .01.2021 31.12.2021 757713,10 57581,99 550109,70 150021,41

условий

Контрольное
событие № 10.
Молодым
семьям на
предоставление
социальной
выплаты на
приобретение
жилого
помещения или
создание
объекта
индивидуальног
о жилищного
строительства
для улучшения
жилищных
условий
выданы
свидетельства

Козлова К.С.
- начальник

отдела по
социальной

политике
администраци
и городского

округа
«Вуктыл»

Отдел по
социальной

политике
администрац
ии городского

округа
«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

»;
в) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпрограмме 1 X X X X 1661411,10 892079,99 619309,70 150021,41 X X X X X X

»;
2) в разделе Подпрограммы 2 «Социальная поддержка населения»:
а) позицию 1.1 изложить в следующей редакции:

«

1.1. Основное Нестеренко Г Б У Р К 01.01.2021 31.12.2021 190992,55 0,00 0,00 190992,55 V V V V Количество 5
мероприятие 1.1. М .В .- «ЦСЗН г. проведенных
Организация и директор Вуктыла социально
проведение социально Г Б У Р К » значимых
значимых «ЦСЗН г. мероприятий,
мероприятий Вукты ла» единиц

»;
б) позицию 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«

1.1.2. Мероприятие 1.1.2.
Организация и проведение
мероприятий,
посвященных Дню Победы
(в том числе приобретение
мемориальных плит,
проведение косметических
ремонтов мемориальных
комплексов, памятников)
проведены

Нестеренко
М .В.-

дирекгор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУРК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

01.04.2021 30.06.2021 141992,55 0,00 0,00 141992,55 X V X X X X

Контрольное событие № 2.
Мероприятия,
посвященные Дню Победы
(в том числе приобретение
мемориальных плит,
проведение косметических
ремонтов мемориальных
комплексов, памятников)
проведены

Нестеренко
М .В.-

директор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУРК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

X 30.06.2021 X X X X X V X X X X

»;
в) позицию 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.1.4. Мероприятие 1.1.4.
Организация и проведение
мероприятий,
приуроченных к
Международному дню
пожилых людей

Нестеренко
М .В.- директор
ГБУ РК «ЦСЗН

г. Вуктыла»

ГБУРК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

01.10.2021 31.12.2021 21000,00 0,00 0,00 21000,00 X X X V X X

Контрольное событие №  4.
Мероприятия,
приуроченные к
Международному дню
пожилых людей проведены

Нестеренко
М.В,- директор
ГБУ РК «ЦСЗН

г. Вуктыла»

ГБУРК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

X 31.12.2021 X X X X X X X V X X

»;
г) позицию 1.1.7 изложить в следующей редакции:

«

1.1.7. Мероприятие 1.1.7. Нестеренко ГБУРК 01.07.2021 30.09.2021 5000,00 0,00 0,00 5000,00 X X V X X X
Организация и проведение М .В,- директор «ЦСЗН г.
мероприятий, ГБУ РК «ЦСЗН г. Вуктыла»
посвященных Дню семьи, Вуктыла»

любви и верности

Контрольное событие № 7.
Мероприятия,
посвященные Дню семьи,
любви и верности
проведены

Нестеренко
М .В.- директор

ГБУ РК «ЦСЗН г.
Вуктыла»

ГБУРК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

X 30.09.2021 X X X X X X V X X X

»;
д) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме 2 X X X X 330992,55 0,00 0,00 330992,55 X X X X X X

»;
3) в разделе Подпрограммы 3 «Содействие занятости населения»:
а) позиции 1.1 - 1.1.5 изложить в следующей редакции:

«

1.1. Основное
меропри
ятие 1.1.
Реализа
ция со-
циально-
значи-
мых
проектов
в рамках
проекта
«Народ
ный
бюджет»

Г еревич
М.В. - за

ведующий
сектором

по работе с
территори
ями адми
нистрации
городского

округа
«Вуктыл»;

Г усаров
В.В. -  на
чальник

отдела го
родского и
дорожного
хозяйства
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»; .
Г ончарова
Е.В.- на
чальник
отдела

ЖКХ и му
ниципаль

ного
контроля
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»

Сектор по
работе с тер
риториями

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»;
отдел го

родского и
дорожного
хозяйства

администра
ции го

родского
округа «Вук
тыл»; отдел
ЖКХ и му

ниципально
го контроля
администра

ции го
родского

округа «Вук
тыл»

01.01.2021 31.12.2021 1342583,34 0,00 1200000,00 142583,34 V V V V Количе
ство гра

ждан,
приняв
ших уча

стие в
реализа
ции со

циально
значимы
х проек

тов в
рамках
проекта
«Народ

ный
бюджет»,
человек

1.1.1. Меропри
ятие 1.1.1.
Ремонт
колодцев
с. Дутово

Г еревич
М.В. - за
ведующий
сектором

по работе с
территори
ями адми
нистрации
городского

округа
«Вуктыл»

Сектор по
работе с тер
риториями

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.04.2021 20.12.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X

Контроль
ное собы
тие № 1.
Ремонт
колодцев
с. Дутово
проведен

Г еревич
М.В. - за
ведующий
сектором

по работе с
территори
ями адми
нистрации
городского

округа
«Вуктыл»

Сектор по
работе с тер
риториями

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

X 20.12.2021 X X X X X X X X X X

1.1.2. Меропри
ятие 1.1.2.
Ремонт
выгреб
ных ям с.
Дутово

Г ончарова
Е.В.- на
чальник
отдела

ЖКХ и му
ниципаль

ного
контроля
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»

Отдел ЖКХ
и муници
пального
контроля

администра
ции го

родского
округа «Вук

тыл»

01.01.2021 31.12.2021 670400,00 0,00 600000,00 70400,00 V V V V X X

Контроль
ное собы
тие № 2.
Ремонт
выгреб
ных ям с.
Дутово
проведен

Г ончарова
Е.В.- на
чальник
отдела

ЖКХ и му
ниципаль

ного
контроля
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»

Отдел ЖКХ
и муници
пального
контроля

администра
ции го

родского
округа «Вук

тыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

1.1.3. Мероприя
тие 1.1.3.
Благо
устройство
террито
рии с. Ду
тово

Гусаров
В.В. -  на
чальник

отдела го
родского и
дорожного
хозяйства
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»;

Отдел го
родского и
дорожного
хозяйства

администра
ции го

родского
округа «Вук

тыл»

01.01.2021 31.12.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X

Контроль
ное собы
тие № 3.
Террито
рии с. Ду
тово
благо
устроена

Г усаров
В.В. -  на
чальник

отдела го
родского и
дорожного
хозяйства
админи
страции

городского
округа

«Вуктыл»;

Отдел го
родского и
дорожного
хозяйства

администра
ции го

родского
округа «Вук

тыл»

X 31.12.2021 X X X X X X X X X X

1.1.4. Меропри
ятие 1.1.4.
Ре
конструк
ция водо
напорной
башни в
п. Шерди-
но

Г еревич
М.В. - за
ведующий
сектором

по работе с
территори
ями адми
нистрации
городского

округа
«Вуктыл»

Сектор по
работе с тер
риториями

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 672183,34 0,00 600000,00 72183,34 V V V V X X

Контроль
ное собы
тие № 4.
Ре
конструк
ция водо
напорной
башни в
п. Шерди-
но прове
дена

Г еревич
М.В. - за
ведующий
сектором

по работе с
территори
ями адми
нистрации
городского

округа
«Вуктыл»

Сектор по
работе с тер
риториями

администра
ции го

родского
округа

«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

1.1.5. Мероприя
тие 1.1.5.
Благо
устройство
террито
рии с.
Подчерье

Гусаров
В.В. -  на
чальник

отдела го
родского и
дорожного
хозяйства
админи

страции го
родского

округа
«Вуктыл»

Отдел го
родского и
дорожного
хозяйства

администра
ции городско

го округа
«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X

Контроль
ное собы
тие № 5.
Террито
рии с.
Подчерье
благо
устроена

Гусаров
В.В. -  на
чальник

отдела го
родского и
дорожного
хозяйства
админи

страции го
родского

округа
«Вуктыл»

Отдел го
родского и
дорожного
хозяйства

администра
ции городско

го округа
«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X X X X X X X

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 3» изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпрограмме 3 X X X X 1662583,34 0,00 1200000,00 462583,34 X X X X X X

»;
4) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«

Всего по программе X X X X 3904986,99 892079,99 1819309,70 1193597,30 X X X X X X

» .